CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 021/2022

DISPENSA N° 008/2022

CONTRATO Nº: 020/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 10.442.698/0001-59

OBJETO: contratação de empresa especializada em veiculação de publicidade legal, para prestar

serviços de publicações oficiais em jornal de grande circulação regional.

VALOR: R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022